中国科学院半导体研究所

关于召开XXXX专项项目“XXXXXX”启动会的通知
各课题负责人：
定于XXXX年XX月XX日在XXX召开国家重点研发计划“XXX”重点专项项目“XXX”（项目编号：XXXX）启动会。会议具体通知如下：

1、会议时间、地点

会议时间：XXX报到，XXX会议，会期X天

会议地点：XXXX
2、会议材料：

各课题负责人于XX月XX日前提交课题实施方案，参照项目实施方案模板
3、会议费用

本次会议XXXX。

4、联系人及联系方式
XXX：XXXXXXXXXX             XXX：XXXXXXXXXX
邮箱：XXXX                       邮箱：XXXX
项目负责人：XXXX
中国科学院半导体研究所

XXXX年XX月XX日